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Vi satt sammen en liten gruppe damer en 
kveld, og samtalen kom etter hvert inn på 
fenomenet – Kjønnslemlestelse av jenter. 
Det vi først og fremst lurte på var hvordan 
en så bestialsk skikk har kunnet oppstå. 
Slike tradisjoner dukker ikke bare opp ut av 
løse lufta, men må ha hatt en tilsynelatende 
fornuftig forklaring og en misjon en gang i 
tiden. Mange teorier ble lansert, men uansett 
hvordan vi snudde og vendte på problemet, 
var vi ikke i stand til å finne noe fornuftig 
svar, og etter hvert gled samtalen over på 
andre temaer.
	 Da gjestene var dratt og huset ryd-
det, satte jeg meg ned for å meditere litt. Og 
det var da jeg plutselig hørte en stemme, 
som syntes å være både utenfor meg og 
inne i hodet mitt på samme tid. Og stem-
men snakket om bakgrunnen for tradisjonen 
med omskjæring av jenter. Jeg aner ikke om 
informasjonen jeg fikk er sannheten om hva 
som skjedde en gang i tiden, og hvordan 
denne uskikken oppsto. Men jeg velger å 
stole på det jeg fikk høre, for de få gangene 
jeg har opplevd noe tilsvarende tidligere, 
har opplysningene jeg fikk alltid vist seg å 
være riktige i ettertid. Denne gangen har jeg 
ingen mulighet til å kontrollere opplysnin-
gene jeg fikk, men jeg føler at det er riktig 
å dele med omverdenen. Og at jeg har fått 
kunnskap om noe viktig, som kanskje kan 
bidra til at denne umenneskelige skikken et-
ter hvert vil forsvinne, når de som praktise-
rer den forstår bakgrunnen for hva de gjør.

Stemmen fortalte:
”Skikken med omskjæring av jenter har 
eksistert mye lenger enn dere tror. Den 
har sine røtter tilbake i en fjern periode av 
menneskenes historie da utenomjordiske 
besøkte jorden regelmessig og hadde langt 
mer direkte kontakt med menneskene enn 
de har i dag. Menneskene så på dem som 
guder, siden de med sin avanserte teknologi 
kunne utføre ting menneskene selv ikke en-
gang kunne drømme om den gangen.
	 Da de utenomjordiske hadde 
fullført sine oppgaver her nede, dro de sin 
vei. (Hva oppgavene hadde bestått i, kom 
stemmen ikke nærmere inn på.) Men men-
neskene fortsatte å dyrke dem som guder 
og ventet på at de skulle komme tilbake en 

dag, som de hadde lovet at de skulle gjøre. 
Fra starten brukte menneskene boligene de 
utenomjordiske hadde bodd i som templer, 
hvor de påkalte ”gudene”. Senere bygde de 
stadig flottere templer, i håp om at det ville 
bringe gudene tilbake. Og utvalgte jenter 
fra landsbyene ble plassert i templene, også 
som ”lokkemat” og tjenerinner. 

	 Men det drøyde før ”gudene” 
vendte tilbake, og da var det et landsbyråd 
som fikk ideen, at kanskje ville det hjelpe 
om de omskapte tempeltjenerinnene mer i 
gudenes bilde. Menneskene hadde fortsatt 
en erindring om hvordan gudene deres så 
ut, og det mest bemerkelsesverdige ved 
deres ytre var nettopp mangelen på synlige 
kjønnsorganer. Og dermed ble den første 
kjønnslemlestelse av jenter foretatt, - til gu-
denes ære. Det skjedde for omtrent 16.000 
år siden, etter deres tidsregning, i det områ-
det dere senere kalte Mesopotamia. 
	 Menneskene har alltid forsøkt å 
bli mest mulig lik gudene sine, selv om det 
har fått forskjellige uttrykk på forskjellige 
steder på kloden deres. Se bare på hvordan 
det var vanlig å snøre spebarnas hoder i 
Syd- og Mellomamerika, for å få en spesiell 
langstrakt hodefasong. Det var også opprin-
nelig et forsøk på å bli mer lik gudene.

	 Århundrene gikk, og det var for 
lengst blitt status for landsbyenes ledende 
familier å ofre en av sine døtre til tempelet. 
Fra starten av levde disse jentene hele livet 
i tempelet, men forskjellige omstendigheter 
gjorde at tjenesten i tempelet etter hvert ble 
tidsbegrenset. 
	 Jentene vendte tilbake til familie-
ne sine etter endt tid i tempelet, og ble giftet 
bort som andre jenter. Det ble betraktet som 
en ære å kunne ta en tidligere tempeltjene-
rinne til kone. De var ettertraktet, og ble 
som oftest svært godt gift.
	 Siden det faktum at de var omskå-
ret var det ytre tegnet på at jentene hadde 
tilbrakt tid i tempelet, var det noen utspe-
kulerte mødre med ambisjoner på døtrenes 
vegne som fikk sine døtre omskåret. De 
mente det ville gjøre dem mer attraktive på 
ekteskapsmarkedet, selv om jentene aldri 
hadde tjenestegjort i noe tempel. Bedrage-
riet virket etter sin hensikt, og etter hvert 
bredte skikken om seg. Først bare blant 
overklassen, men den fant snart veien ut i 
hele befolkningen, og spredte seg etter hvert 
videre til naboområdene, og derfra videre, 
til de fleste av landene i det nordlige Afrika 
og Midtøsten var berørt. Men det var fort-
satt stort sett innenfor overklassen det ble 
praktisert. Blant annet var det vanlig innen-
for Faraos hoff i det gamle Egypt. Ja, dere 
kaller jo fortsatt en type kjønnslemlestelse 
for Faraonisk omskjæring.
	 Årtusenene har flytt forbi. Tem-
plene og tempeltjenerinnene viet til de uten-
omjordiske gudene er for lengst borte og 
menneskene har fått andre guder. Allikevel 
klamrer enkelte kulturer seg fortsatt til den 
gamle skikken med å kjønnslemleste jenter, 
selv om kunnskapen om den opprinnelige 
årsaken til at skikken oppsto, forlengst har 
forsvunnet i historiens tåke. Nå kaller de det 
kultur, og betrakter ikke kvinnene som full-
verdige kvinner, hvis de ikke er omskåret. I 
andre samfunn, hvor skikken også ble prak-
tisert i eldre tid, er den heldigvis forsvunnet 
for lengst. Og nå er det på tide at dere, gjen-
nom verdenssamfunnet, tar et krafttak for 
å få slutt på slike barbariske og skadelige 
tradisjoner, med røtter tusener av år tilbake i 
tiden.”

Jeg regner med at jeg vil få antropologer og 
andre med akademisk innsikt i dette emnet, 
på nakken ved å skrive denne lille artikke-
len. Men det får stå sin prøve. Jeg formidler 
bare videre det jeg ble fortalt av en alvorlig 
stemme en kveld for noen måneder siden. 
Og så får den enkelte leser selv ta stilling til 
om det stemmen fortalte er sant eller ikke. •
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De innfødte på en liten øy i Ny-Guinea hadde sett fly 
lande på en stor øy like ved. Da de amerikanske flyene 
forsvant i 1945 håpet de innfødte at de (gudene) ville 
komme tilbake ved rett og slett å lage en åndeflyplass.

Spørsmålet er hvor mange andre skikker menneskeheten 
har skapt opp gjennom historien basert på

”gale” overbevisninger?
Kilde: Har jeg tatt feil - av Erich von Däniken - 1986 
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